
                                                        

各  位 

 
2019年11月13日 

株式会社キャンドゥ 

 

 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社で取扱いのございました製造販売元有限会社Ｎｉｋｋａｎ（旧名：国際インフォメーション

センター日韓企画）の別紙『おふろクレヨン あか あお』他17商品におきまして、製造ロット番号の記載

漏れがございました。 

商品をご使用いただくにあたり、健康被害が懸念されるものではありませんが、当該商品の回収をさ

せて頂きます。 

つきましては、お手元に別紙対象商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、最寄りのキ

ャンドゥ店舗まで商品をお持ち頂くか、料金着払いにて下記送付先にお送りいただきますようお願い申

し上げます。後日、商品代金をお送りさせて頂きます。 

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、商品回収に

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

今後はより一層の品質管理の強化・徹底を図り、品質に万全を期して参ります。多大なるご迷惑をお

かけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

 

【対象商品の回収に関するお問い合わせ】   

有限会社Ｎｉｋｋａｎ      電話番号 0493－66－0505              

受付時間  午前 9時～午後 5時（土日祝祭日を除く）  

  

【対象商品のご送付先】   

〒355-0342  

埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川４７番地 

有限会社Nikkan 

 

＊到着後、商品代金を送付させていただきますので、お客様の郵便番号・ご住所・お名前・

お電話番号をお書き添え下さいますようお願いいたします。 

＊ご連絡いただきましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 



≪別紙≫ 

【商品画像】 

 

 

【対象商品】                                                   

1.  商品名：おふろクレヨン あか・あお              （JANコード：4521006481311） 

 2.  商品名：おふろクレヨン ピンク・みどり          （JANコード：4521006481328） 

 3.  商品名：おふろクレヨン くろ・橙               （JANコード：4521006484121） 

 4.  商品名：おふろクレヨン ちゃ・むらさき          （JANコード：4521006046763） 

 5.  商品名：おふろクレヨン 蛍光ＹＥ・ＰＫ          （JANコード：4521006046770） 

 6． 商品名：ペーパーソープ ローズ ２０枚入     （JANコード：4521006482134）  

 7.  商品名：ペーパーソープジャスミン２０枚入     （JANコード：4521006482141）  

 8.  商品名：バスソルト Ｒ・Ｌ ２５０ｇ       （JANコード：4521006488365）   

 9.  商品名：バスソルト Ｃ・Ｊ ２５０ｇ      （JANコード：4521006488372）  

10. 商品名：ローズリラックスバス           （JANコード：4947678404906）  

11. 商品名：ペーパーソープ ローズ ２０枚入      （JANコード：4947678404999）  

12. 商品名：ペーパーソープ ラベンダー２０枚入      （JANコード：4947678405002）  

13. 商品名：バスフィズ イエロー           （JANコード：4947678405996）  

14. 商品名：バスフィズ ピンク                       （JANコード：4947678406009）  

15. 商品名：バスフィズ アヒル イエロー       （JANコード：4947678406016） 

16. 商品名：バスフィズ アヒル ピンク        （JANコード：4947678406023） 

17. 商品名：バスペタル イエロー                     （JANコード：4947678406030） 

18. 商品名：バスペタル ピンク                       （JANコード：4947678406047） 

                                       以 上 

    


